2

Российская Федерация

Иркутская область

 МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 06 ноября 2024 года № 167-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.12. 2022 № 212-ПМ
В целях приведения Перечня должностей муниципальной службы Шелеховского района в соответствие с решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», распоряжением Мэра Шелеховского муниципального района от 31.10.2024 № 107 «О внесении изменений в штатное расписание»,  в соответствии со ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», ст. 3 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. 2 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 33 Устава Шелеховского района, ст. 4 Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Шелеховском районе (Приложение 3 к Уставу Шелеховского района),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района, утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 26.12. 2022 № 212-пм, следующие изменения:
1) в разделе I «Главные должности муниципальной службы»:

а) пункт 23 исключить;

б) дополнить пунктом 26 следующего содержания:
«26) председатель комитета по градостроительству и инфраструктуре»;
2) в разделе II «Ведущие должности муниципальной службы»;
а) пункты 15,16 исключить;

б) дополнить пунктами 20, 21, 22 следующего содержания:

«20) начальник отдела территориального развития комитета по градостроительству и инфраструктуре;

21) начальник отдела коммунальной инфраструктуры и экологии комитета по градостроительству и инфраструктуре;

22) начальник финансово-хозяйственного – главный бухгалтер комитета по градостроительству и инфраструктуре»;
3) в разделе III «Старшие должности муниципальной службы»:

а) пункты 28, 31 исключить;
б) дополнить пунктами 37, 38, 39 следующего содержания:
«37) консультант отдела территориального развития комитета по градостроительству и инфраструктуре;

38) консультант информационной системы обеспечения градостроительной деятельности отдела территориального развития комитета по градостроительству и инфраструктуре;

39)  консультант отдела коммунальной инфраструктуры и экологии;»
4) в разделе IV «Младшие  должности муниципальной службы»:

в подразделе 1. «Главные специалисты»
а) пункты 17,18 исключить;

б) дополнить пунктом 22  следующего содержания:

«лавный специалист отдела коммунальной инфраструктуры и экологии комитета по градостроительству и инфраструктуре»;

в подразделе 2. «Ведущие специалисты» пункт 6 исключить.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района Краснова С.М.

М.Н. Модин